
Uchwała nr 1/4
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozporządzenie częścią obligacji skarbowych

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Rada Uczelni wyraża zgodę na dokonanie czynności prawnej polegającej na rozporządzeniu -  zbyciu części 
obligacji skarbowych o nazwie skróconej OB 0521 z terminem wykupu do dnia 25 maja 2021 r., które zostały 
zasymilowane z obligacjami zerokupnowymi OK 0521 i kodzie ISIN PL0000111274 do kwoty nie większej niż 
7 818 441,64 zł, która będzie stanowić wkład własny w wykonaniu termomodernizacji budynków PWSZ 
im. Witelona w Legnicy.

2. Zgoda o której mowa w ust. 1 wyrażona jest na czas określony przez Prezesa Prokuratorii Generalnej 
Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2 .

Zobowiązuje się Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy do przekazania 
Uchwały do Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Uczelni

P w ę 7 ° d n i u 7 ą c y  Rady Uczelni PWSZ Im. Wlteloną>̂ J eegfi'|cy

irosłaumgr Miłosław Zaguła

PRAWNY

'a  Kozłow ska


